Муниципальное образование «Приозерное»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Девятнадцатая  сессия

     Р Е Ш Е Н И Е

от   04 марта   2019 г.               №  90

Об отчете главы муниципального образования  «Приозерное»

по решению вопросов местного значения  за 2018 год

                 Заслушав и обсудив информацию главы муниципального

образования «Приозерное» Логвина А.Н. о работе органов местного

самоуправления по решению вопросов местного значения за 2018 год,

муниципальный Совет муниципального образования «Приозерное»

р е ш а е т:

1. Информацию по отчету главы о работе органов местного самоуправления

муниципального образования «Приозерное» по решению вопросов местного

значения за 2018 год принять к сведению.

2. Работу главы и органов местного самоуправления муниципального

образования «Приозерное» по решению вопросов местного значения признать

удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования» Приозерное»                             Н.А.Ермакова

Глава муниципального образования

«Приозерное»               А.Н.Логвин